
44
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

KLASICKÁ CYLINDR 12.5mm
bezpečnostní zámek, pevné panty

REVIZNÍ DVÍŘKA HLINÍKOVÁ SVAŘOVANÁ

Dvířka jsou vyráběna z hliníkových profilů, které jsou svařovány do 
venkovního a vnitřního rámu. Kompletní sestava je spojena pomocí 
pevného pantu a umožňuje tak otevírání křídla dvířek v případě potřeby.

Bílá, zelená nebo červená deska je  upevněna do vnitřního rámu pomocí 
samovrtných šroubů. 

Hlavní výhody modelu:

• Svařované rámy 
• Bezpečnostní zavírání/zamykání 
• Pevně ukotvený vnitřní rám

Otevírání a zavírání umožňuje cylindrický klíč, který se vloží do zámku 
v desce na vnitřním rámu a otočením odjistí či zajistí západku. Součástí 
balení jsou dva klíče. 

Výroba atypických rozměrů a další možnosti na přání zákazníka.
 C1  L

 C
2

 H

 V

 T

 A1

 A
2

SDK stěna SDK strop Cylindr

Minimální rozměr
150 mm x 150 mm 1400 mm x 1400 mm

Maximální rozměr

Speciální cylindrický zámek s profilovaným 
klíčem se používá především jako opatření 
proti nežádoucímu vniknutí. Klíče jsou ke 
každému zámku unikátní, je však možné 
vyžádat i univerzální provedení.

Dorazy pomáhají vyrovnat  
a dotlačit vnitřní rám do polohy 
pro zavření. Zároveň zajišťují, 
aby se dvířka neotevřela na 
druhou stranu směrem do 
šachty.

KOVOVÉ DORAZY

BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK 

Technický list TL-RD-028
strana 1/2



45
TAMADEX spol. s r.o.
Zbečník 19, 549 31 Hronov, Czech Republic www.tamadex.cz

Bílá deska GKB do suchého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1 x A2) Hmotnost C1 C2 L H A2 T V

TMD-0752 RDS 200x200x12.5 GKB CL 0,83 kg 204 204 25 155 200 13 37

TMD-0766 RDS 300x300x12.5 GKB CL 1,53 kg 204 304 25 155 300 13 37

TMD-0769 RDS 400x400x12.5 GKB CL 2,35 kg 304 304 25 255 300 13 37
TMD-0770 RDS 500x500x12.5 GKB CL 3,34 kg 304 404 25 255 400 13 37
TMD-0771 RDS 600x600x12.5 GKB CL 4,51 kg 304 604 25 255 600 13 37

Místnosti s výskytem zvýšené vlhkosti, jako jsou koupelny či záchody, vyžadují použití odolnější zelené desky, která obsahuje impregnovanou vrstvu.

Zelená deska GKBi - impregnovaná do vlhkého prostředí Montážní rozměr Čistý průlez Výška

Objednací č. Název produktu (A1 x A2) Hmotnost C1 C2 L H A2 T V

TMD-6331 RDS 200x200x12.5 GKBi CL 0,84 kg 204 204 28 155 200 13 37

TMD-0840 RDS 300x300x12.5 GKBi CL 1,56 kg 204 304 28 155 300 13 37

TMD-0858 RDS 400x400x12.5 GKBi CL 2,39 kg 304 304 28 255 300 13 37

TMD-0860 RDS 500x500x12.5 GKBi CL 3,42 kg 304 404 28 255 400 13 37

TMD-6332 RDS 600x600x12.5 GKBi CL 4,62 kg 304 604 28 255 600 13 37

Případné možnosti na přání zákazníka:

• Jiná 12,5 mm silná deska (GKFi, akustická, děrovaná...)
• U větších rozměrů je možnost přidat 2x US zámek nebo kličku místo kovových dorazů
• Vyndávací varianta
• Pojistné lanko
• Výroba atypických rozměrů
• Dvoukřídlá varianta

Technický list TL-RD-028
strana 2/2


